



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhacollege.ac.in E-mail Id : haziakkhacollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhacollege@gmail.com

Memo No.: HAKKC/HOLIDAY/N/24-49

Mob:

From: Principal

Date: 05/10/2024

NOTICE FOR HOLIDAY

This is hereby notified that all academic and administrative works will remain closed on and from 7th October, 2024 (Monday) to 4th November, 2024 (Monday) on account of Durgapuja, Laxmipuja, Kalipuja, and Bhratridwitiya.

The college will resume its normal functioning and remain open as usual on and from 5th November, 2024 (Tuesday).

ছুটির বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মীবৃন্দ ও ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ৭ই অক্টোবর, ২০২৪ (সোমবার) থেকে ৪ঠা নভেম্বর, ২০২৪ (সোমবার) পর্যন্ত দুর্গাপূজা, লক্ষ্মীপূজা, কালীপূজা ও ভ্রাতৃদ্বিতীয়া উপলক্ষ্যে মহাবিদ্যালয়ের পঠন পাঠন এবং সমস্ত প্রশাসনিক কাজ বন্ধ থাকবে।


মহাবিদ্যালয় যথারীতি ৫ই ^{নভেম্বর} অক্টোবর, ২০২৪ (মঙ্গলবার) থেকে খোলা থাকবে।


HAKKC/HOLIDAY/N/24-49 (5) dated 05/10/2024

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File




Dr. Goutam Kumar Ghosh
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad


Dr. Goutam Kumar Ghosh
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad